

## Turniej Tenisa w Czachorowie

W sobotę 25 lutego 23 zawodników uczestniczyło w VI Turnieju Tenisa Stołowego, jaki podczas ferii zimowych odbył się w Czachorowie. Organizacją zajęli się członkowie Rady Sołeckiej i Ochotniczej Straży Pożarnej Czachorowo.

Zawody rozegrano systemem pucharowym. Uczestnicy zostali podzieleni na 2 grupy – żeńską i męską. Rywalizacja była bardzo zacięta, a atmosfera towarzysząca rozgrywkom niesamowita.

– Co roku poziom gry uczestników jest coraz większy, dlatego iż mają możliwość i warunki, aby systematycznie grać w tenisa stołowego, co mnie osobiście bardzo cieszy. Cieszę się również z tak dużej liczby uczestników, tych młodszych i starszych. Młodzież motywuje mnie do dalszych działań, aby poprawiać rozwój naszej wioski między innymi także przez sport – mówi Tomasz Skibicki, sołtys Czachorowa. – Dzień wcześniej, 24 lutego Młodzieżowy Klub „ELI-TA” startował w Turnieju Tenisa Stołowego zorganizowanego w świetlicy



Górna 2000, gdzie zajął pierwsze miejsce. Być może w tym momencie troszeczkę posłodzę, ale nie należy tego ukrywać: mamy wspaniałą, niesamowitą młodzież, na którą zawsze można liczyć.

Dzięki wsparciu samorządu gminy Gostyń, firmy Wix-Filtron oraz Gostyńskiego Ośrodka Kultury „Hutnik”, każdy z uczestników otrzymał skromny upominek, a na zwycięzców czekały puchary.

Wyniki. Chłopcy: 1. Daniel Skibicki, 2. Łukasz Danielczyk, 3. Fabian Borowski. Dziewczęta: 1. Julia Kordus, 2. Weronika Dąbrowska, 3. Marika Rogacka.

EU

Fot. archiwum

### SPOŁECZEŃSTWO

## Na spotkaniu z mistrzami

50 uczniów ze szkół gminy Poniec oraz Zespołu Szkół Specjalnych z Brzezia wraz z opiekunami uczestniczyło w środę 8 lutego w mityngu lekkoatletycznym Pedros Cup w hali „Łuczniczka” w Bydgoszczy.



W tym roku była to VIII edycja zawodów, na którą składały się trzy konkurencje: skok o tyczce kobiet i mężczyzn oraz konkurs pchnięcia kulą. Zawody zgromadziły światową czołówkę sportowców. Uczestnicy wyjazdu na żywo podziwiali m.in. Pawła Wojciechowskiego, mistrza świata w skoku o tyczce z 2011 roku, Łukasza Michalskiego, czwartego na tych zawodach, a także tyczkarki Monikę Pyrek i Annę Rogowską, czy kulomiota Tomasza Majewskiego.

Wrażenia z wyjazdu na pewno na długo pozostaną w pamięci uczestników, a dodatkową pamiątkę będą mieli ci, którym udało zdobyć się autografy.

Wyjazd możliwy był dzięki wsparciu posła Wojciecha Ziemiaka i Urzędu Miejskiego w Poniecu.

EU

Fot. archiwum

### SPOŁECZEŃSTWO

## Karciany memoriał



Tradycyjnie uroczystą minutą ciszy oraz złożeniem kwiatów na grobie Jana Dopierały przez delegację uczestników rozpoczął się w Poniecu rozegrany 18 lutego, już po raz szósty, karciany memoriał noszący imię tego zmarłego w lipcu 2007 działacza sportowego i społecznego. Do rozgrywek przystąpiło 88 miłośników gry w kopa.

Po pięciu emocjonujących rundach turniej zakończył się zwycięstwem Józefa Ciszewskiego. II miejsce zajął Leonard Majchrzak, a III – Kazimierz Jastrzębski.

Pierwszych 40 laureatów otrzymało puchary, statuetki oraz atrakcyjne nagrody rzeczowe i upominki.

o-EU